UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08/TB-CĐCĐ-TCHC Hậu Giang, ngày 21 tháng 02 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM HIỆU TUẦN 07  NĂM 2022
Từ ngày 21/02/2022 đến ngày 25/02/2022

Thứ hai: 21/02/2022
Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

8:00

13:00

- - Hội ý Ban Giám hiệu. Hình thức trực tuyến. Thành phần: mời
đ/c Diệp cùng dự (Đ/c Mạnh chuẩn bị phòng họp).

- - Làm việc tại trụ sở chính.

Thứ ba: 22/02/2022

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

8:00

14:00

15:30

- Làm việc định hướng dịch vụ. Thành phần mời: Trưởng các
khoa và phòng QLĐT, QTTB-TV, TCHC, KHTC, CTCT
DVSV. Địa điểm: Phòng họp số 1. Các khoa chuẩn bị nội dung.

- - Họp bàn trưng bày Thiết bị đồ dùng dạy học tự làm. Thành
phần mời: Lãnh đạo các khoa có sản phẩm đạt giải và thành
viên nhóm tác giả đạt giải năm 2022; Chủ nhiệm đề tài NCKH
năm 2021 đã được nghiệm thu và lãnh đạo phòng QTTB-TV
cùng dự. Phòng QLĐT chuẩn bị nội dung.

- - Bàn kế hoạch thành lập Tổ tư vấn giới thiệu việc làm cho
HSSV tốt nghiệp. Thành phần mời: Đ/c Kiều, Lê Trương Ngọc
Châu, M.Tuấn, Diệp Thúy, Lý Trí, Diễm Thúy cùng dự. Địa
điểm: Phòng họp số 1. Đ/c Diễm Thúy chuẩn bị nội dung.

Thứ tư: 23/02/2022

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

8:00

9:00

- Họp giải quyết đơn xin nghỉ việc của viên chức phòng
QTTB-TV. Thành phần mời dự: Đ/c Thượng, Tâm, Giàu, Diệp,
Nhung (KHTC). Địa điểm phòng họp số 1. Đ/c Giàu chuẩn bị
nội dung.
- Làm việc về Quy định luân chuyển VCQL và viên chức.
Thành phần mời: Đ/c Diệp, Giàu cùng dự. Địa điểm: Phòng họp
số 1. Đ/c Diệp chuẩn bị nội dung.

Thứ năm: 24/02/2022

Ban Giám hiệu

HT Nguyễn Hữu Văn

07:00

14:00

- Làm việc tại trụ sở chính

- Mời dự họp xét chọn sinh viên sư phạm Ngành giáo dục Mầm
non trình độ Cao đẳng. Thành phần mời: Đ/c Kiều, Thảo (SP)
cùng dự. Địa điểm: Phòng họp số 2, Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thứ sáu: 25/02/2022

Ban Giám hiệu
Ban Giám hiệu

7:00
14:00

- Làm việc tại trụ sở chính.
- Thông qua dự thảo quy định xét, cấp học bổng khuyến khích
học tập cho học sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Cộng đồng
Hậu Giang. Thành phần: phòng CTCT-DVSV và phòng Kế
hoạch - Tài chính cùng dự. Địa điểm: Phòng họp số 1. Phòng
CTCT DVSV chuẩn bị nội dung.

- Viên chức, người lao động làm việc bình thường theo chuyên môn được phân công.
- Viên chức, người lao động thực hiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định.

Nơi nhận: TL.HIỆU TRƯỞNG
- UBND tỉnh (b/c); KT.TRƯỞNG PHÒNG TC-HC
- Ban Giám hiệu; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Phòng/Khoa/TT;
- Các Đoàn thể; (Đã ký)
- Lưu: VT, TC-HC.

Đoàn Văn Giàu